QÁ 202. CJAÀ
PROC. ADMINISTRATIVO

FLS

RUBRICA
P1UL& MUHICAL DE

CAPINZAL DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório, s/n° - Vista Alegre

Capinzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613.309/0001-10

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em face ao proferido pela COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
consoante dispõe a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVO:

HOMOLOGAR o objeto do Tomada de Preços n° 001/2021, para a contratação

de empresa para execução de serviços especializados de consultoria e auditoria fiscal
tributária com assessoramento técnico afim de avaliar, revisar e orientar a sistemática

40
aplicada aos tributos, dando suporte na ratificação, na atualização monetária, na cobrança

e na recuperação de créditos tributários vencidos, a Empresa vencedora abaixo citada,
conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação da CPL nas
especificações que seguem abaixo:

C3 CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA - ME

AVENIDA JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, N° 25, VINHAIS,

SÃO LUIS - MA, CNPJ N° 32.269.220/0001-01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM
CONSULTORIA TRIBUTÁRIA

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. VALOR VALOR TOTAL

1
Implantação, 	manutenção, 	execução,
acompanhamento e mobilização dos serviços
da consultoria.

mês 12 R$ 2.000,00 R$ 24.000,00

II
Acompanhamento nas ações tributárias para
o incremento dos créditos ficais de valores
não recolhidos ou recolhidos a menor.

mês 12 R$ 0,20 R$ 0,20

Capinzal do Norte(MA) em 18 de março de 2021.

Atenciosamente,

Lidiane Pereira da Silva
Secretária de Finanças e Planejamento

Portaria no 00312021